
                                                                                 
 

 
ARTRANS s.r.o.  sídlo:   HRADECKÁ 3,  131 00 PRAHA 3,  

 E-mail: 
 

 

Příloha č. 2 KS 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE NABÍZENÉHO ZAŘÍZENÍ, 

která splňuje všechny požadavky dle ZD v popisu předmětu plnění VZ 
 

Pásový mycí automat Meiko typ: M-iQ B-M54 V6 N50 P6 - 1 kus  
 
pro max. výkon 400 sad nádobí/hod. vč. táců s následujícími parametry: 
 
- celková dl. 6000 mm 
- koncepce myčky-ekonomický provoz 
- spotřeba vody 160 l/hod. 
- max. instalovaný příkon 34,9 kW 
- průměrná spotřeba el. energie 24,20 kW za hodinu provozu  
- vč. rekuperace v ekologickém provedení, tj. bez chladiva, výparníku a kompresoru 
- bez nutnosti na napojení na VZT objektu 
- emise vysálaného vzduchu cca 150 m3/hod., +20°C 
- normová rychlost pásu 1,23 m/min. (tj. při dodržení 2 minut kontaktního času dle  
  DIN 10534) 
- 3 aktivní mycí tanky (předmycí, hlavní mycí, oplachový) 
- mycí ramena v blocích CNS 
- prodloužené sušení (nutnost umývat plastové podnosy) v délce 1300 mm, výkon  
  4,0 kW 
- vč. neutrální aktivní zóny, dl. 500 mm pro umístění dávkovače na koncentrovaný                  
  mycí detergent (mezi předmycím a hlavním mycím tankem) 
- vícestupňová filtrace mycího roztoku 
- ovládání s dotykovou obrazovkou, vč. schopnosti uchovávání dat HACCP 
- včetně dávkovačů mycích detergentů a prvotní balení obou detergentů 
- včetně automatického změkčovače s řídící hlavou a možností časového nastavení    
  (kompatibilní s myčkou) MXI ELEGANT B65, kapacita mezi regeneracemi 9000l, tj.  
   předpokládaná regenerace 2x v měsíci) 
 

- další parametry nabízené myčky – viz přiložená technická dokumentace výrobce 

 

V Praze 30.4.2020 

 

 

 

 

Ing. Artur Ambler 


